[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 сентября  2017 г.
	№ 344

	О внесении изменений в приложение, утвержденным постановлением от 16.01.2017 №11 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности МО Новосветское сельское поселение  и свободного от прав третьих лиц»

В целях совершенствования поддержки малого и среднего предпринимательства в МО Новосветское сельское поселение, в соответствии с ч. 4.1 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом МО Новосветское сельское поселение, администрация Новосветского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить приложение «Перечень муниципального имущества (за исключением земельных участков), находящегося в собственности МО Новосветское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставка арендной платы) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в официальном периодическом сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и на официальном сайте администрации: http://admnovsvet.ru
 в сети «Интернет».
	Глава администрации
	Е.О. Огнева

Филиппова В.В.

8 (81371) 68-888

Приложение

к постановлению администрации

Новосветского сельского поселения

от 04.09.2017 года № 344
Перечень муниципального имущества (за исключением земельных участков),

находящегося в собственности МО Новосветское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставка арендной платы)
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости, кв. м.
	Наименование объекта учета
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Правообладатель
	Документы-основание
	Правообладатель
	Документы-основание

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН/ОГРНИП
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	1
	Ленинградская область, Гатчинский район, д. Малое Замостье,

ул. Лесная, д.2
	здание
	47-78-17/064/2009-012
	44,7
	Магазин, склад

	ИП Попова В.Г.
	307470524900024
	470505046757
	10.11.2014
	10.11.2019

	2.
	2
	Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Новый Свет, д.6
	здание
	47-78-17/072/2009-201
	194
	Торговый центр

	ООО "РАССВЕТ"
	1057813032496
	7810044753
	12.02.2016
	12.02.2019

	3.
	2
	Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Новый Свет, д.6
	здание
	47-78-17/072/2009-201
	131,4
	Торговый центр

	ИП Ногина Ю.Г.
	314470531800092
	471911045500
	21.12.2015
	21.12.2018

	4.
	2
	Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Новый Свет, д.6
	здание
	47-78-17/072/2009-201
	519,3
	Торговый центр

	ИП Щербакова Т.А.
	305470535700039
	470500917707
	21.12.2015
	21.12.2018

	5.
	2
	Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Новый Свет, д.6
	здание
	47-78-17/072/2009-201
	210,6
	Торговый центр

	6.
	3
	Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Торфяное, д.46
	здание
	47-78-17/064/2009-013
	59
	Бывшая столовая

	ИП Гегечкори Д.В.
	312470508700060
	470515686403
	05.02.2016
	05.02.2019

	7.
	3
	Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Торфяное, д.46
	здание
	47-78-17/064/2009-013
	151
	Бывшая столовая

	ИП Гегечкори Д.В.
	312470508700060
	470515686403
	10.11.2014
	15.07.2020

	8.
	3
	Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Торфяное, д.46
	здание
	47-78-17/064/2009-013
	65
	Бывшая столовая

	ИП Агаев А.Х.О.
	304470514000045
	470501967274
	10.11.2014
	10.11.2019

	9.
	3
	Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Торфяное, д.46
	здание
	47-78-17/064/2009-013
	64
	Бывшая столовая

	ИП Довмалян А.А.
	314470521800035
	471906051516
	10.11.2014
	10.11.2019

	10.
	3
	Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Торфяное, д.46
	здание
	47-78-17/064/2009-013
	46,7
	Бывшая столовая

	11.
	4
	Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Новый Свет, д.18
	здание
	47-78-17/095/2010-176
	74
	Гараж

	12.
	5
	Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Новый Свет, д.34а
	здание
	47-78-17/077/2009-231
	110,7
	Бывшая теплица Пригородной школы

	13.
	6
	Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Новый Свет, д.55
	здание
	47-78-17/072/2009-199
	393,4
	Пожарное депо

	14.
	7
	Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Новый Свет, д.5
	здание
	47-78-17/039/2009-188
	26,7
	Бытовое обслуживание

	ИП Румянцев С.Ю.
	308470521100032
	470517863986
	05.02.2016
	05.02.2019

	15.
	7
	Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Новый Свет, д.5
	здание
	47-78-17/039/2009-188
	44,7
	Бытовое обслуживание

	ООО "АвтоТранс"
	1074705006067
	4705040480
	12.03.2013
	12.03.2018

	16.
	7
	Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Новый Свет, д.5
	здание
	47-78-17/039/2009-188
	65,1
	Бытовое обслуживание

	ООО "АвтоТранс"
	1074705006067
	4705040480
	12.03.2013
	12.03.2018

_1399375389.bin